二通 2D伺服插装主动阀
功能原理说明 :
结构组件 :
LM2D...2D 伺服插装主动阀主要包括 :
1. 主阀芯
3. 轴承
2. 主阀盖
4. 伺服电机

4 伺服电机功率
阀芯型式3
订货型号说明
-
2
63
4
10
6
2x-
3
E
5
T
7
FLM2D
1 8
V
其他要求文字说明
＊
5 伺服电机指令控制接口
6 设计系列
7 阀芯密封形式
8 密封件材料
AV － 0-10V( 配专用控制器 )
AI － 4 - 20mA( 配专用控制器 )
T － EtherCAT( 总线 )
M － MODBUSRTU( 总线 )
C － CANopen( 总线 )
P － PROFINET RT( 总线 )
F － 带聚四氟乙烯方形圈密封
无标记 － 不带密封圈
E － 标准型
D － 渐开型
F － 带节流窗口
2X － 20-29 系列号
V － 氟橡胶
Si － 硅胶
无标记 －丁腈橡胶
二通2D伺服插装主动阀
逻
辑
阀
节
流
器
应
用
示
例
主
动
阀
69 佛山市长茂液压机械制造有限公司
功能符号：
流量 - 指令信号性能曲线 :